

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง (ต้นทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
	- งานขุดดิน - ดินถม ปรับระดับ (เครื่องจักร)	360.00	ลบ.ม.	-	-	18.00	6,480.00	6,480.00	
	- หินคลุกบดอัดแน่น (ปรับเกลี่ยโดยรถไถ)	350.00	ลบ.ม.	370.00	129,500.00	99.00	34,650.00	164,150.00	
	- หลุมเจาะ Ø 0.30 ม. ลึก 10.00 ม.	12.00	หลุม	3,500.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	- ท่อ PVC. Ø 4 " ชั้น 8.5 พร้อมฝาปิด เจาะรูระบายน้ำตามแบบ	30.00	ท่อน	750.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
	- หินหรือกรวดขนาด Ø 1"-2"	15.00	ลบ.ม.	480.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	งานย้ายต้นไม้พร้อมปลูก 200 เมตร								
	- งานขุดหลุมปลูกต้นไม้	5.40	ลบ.ม.	-	-	60.00	324.00	324.00	
	- ดินปลูกต้นไม้	245.00	ถุง	28.00	6,860.00	-	-	6,860.00	
	- งานย้ายต้นไม้พร้อมปลูก	600.00	ต้น	-	-	50.00	30,000.00	30,000.00	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม (ข้อ 1)				201,200.00		41,130.00	242,330.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	ส่วนที่ 2 ค่างานก่อสร้าง (ต้นทุน)								
	กลุ่มงานที่ 2								
	2.1 งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC Ø 1 "	50.00	ม.	21.25	1,062.50	6.38	318.75	1,381.25	
	- ท่อ PVC Ø 4"	8.00	ม.	134.00	1,072.00	40.20	321.60	1,393.60	
	- ท่อ PVC Ø 3/4"	35.00	ม.	13.55	474.25	4.07	142.27	616.52	
	- ข้องอ 90 ท่อ PVC Ø 1 "	8.00	ชุด	8.50	68.00	2.55	20.40	88.40	
	- ข้อต่อสามทางลดขนาด PVC Ø 1 " x 3/4"	22.00	ชุด	15.00	330.00	4.50	99.00	429.00	
	- สายน้ำดีชักโครก	22.00	ชุด	115.00	2,530.00	70.00	1,540.00	4,070.00	
	- บอลวาวล์	22.00	ชุด	90.00	1,980.00	20.00	440.00	2,420.00	
	- ถังเก็บน้ำดี ตัวถังทำด้วย Polyethhtlene	4.00	ชุด	9,990.00	39,960.00	1,500.00	6,000.00	45,960.00	
	ชนิด FLIXER ป้องกันการเกิดตะไคร่น้ำและทนแสง UV								
	ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 2,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์								
	- ปิมน้ำอัตโนมัติ ขนาด 250 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	7,900.00	15,800.00	1,000.00	2,000.00	17,800.00	
	- วังบ่อซีเมนต์ ขนาด 1.00 ม.	10.00	บ่อ	280.00	2,800.00	84.00	840.00	3,640.00	
	- งานดินชุด	8.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	1,136.00	1,136.00	
	- ฐานถังบำบัดน้ำ	2.00	ฐาน	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมงาน (ข้อ 2.1)				76,076.75		12,858.02	88,934.77	
	2.2 ระบบบำบัดน้ำเสีย								
	- ถังบำบัดน้ำ AQUONIC TANK	2.00	ชุด	206,000.00	412,000.00	-	-	412,000.00	
	ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1,500 ลิตร								
	รวมงาน (ข้อ 2.2)				412,000.00		-	412,000.00	